Р О С С И Й С К А Я  ф е д е р а ц и я
Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
иТ ОСНЕНСКИЙРАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 1 . ( В . У 7  «  22 9
Об учреждении муниципального образовательного
учреждения "Ульяновская основная общеобразо
вательная школа" и утверждении Устава

В соответствии со статьями 48,51,52,120 ГК Российской Федера
ции, Законом Р® "Об образовании"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Учредить муниципальное образовательное учреждение "Ульяновс

кая основная общеобразовательная школа".
2.Утвердить Устав образовательного учреждения "Ульяновская

основная общеобразовательная школа".
3.Комитету по управлению муниципальным имуществом (Малышева

Е.А.):
3.1.Передать на договорной основе в оперативное управление

учреждению объекты собственности, оборудование и необходимое
имущество.

3.2.Обеспечить контроль за его рациональным использованием.
3.3.Внести в реестр муниципальных предприятий муниципальное об

разовательное учреждение "Ульяновская основная общеобразовательная
школа".

4.Управлению образования (Макарский В.М.):
4.1.Обеспечить руководство и контроль за деятельностью учрежде

ния.
4.2.Заключить двусторонний договор о разграничении компетенции

в области образования.
4.3.Заключить контракт с руководителем учреждения.
5.Комитету по финансам (Малинина В.Н.) профинансировать

учреждение в пределах утверждённой сметы.
6.Директору Черныш Г.И. зарегистрировать учреждение в ЛОРП.
7.Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

по^управлению муниципальным ир^ествомбТйей^ского района (Малышева

муниципального образования вление\® h И.Ф.Хабаров
1 д е л а м и  /А

Сергеева Н.Г.21939................ ...''v'V
9зи *  “V *